

VÅG Å KJEMPE VÅG Å VINNE!

Nr 1, 1972

Utgitt av marxist-leninister på STK.

VIKTIG KLUBBMØTE - STEM FOR PRØVEAVSTEMNING!

Ganske snart vil klubben holde et viktig medlemsmøte om hvilke tiltak vi på STK nå skal ta i EEC-kampen. Vi kjenner til at det er kommet forslag om å holde en prøveavstemning på STK om ja eller nei til fullt medlemskap. Vi veit at Folkebevegelsens faglige utvalg, tillitsmenn på andre Oslo-bedrifter og mange arbeidere her på STK har oppfordret klubbstyret til å arrangere en slik avstemning. Klubbstyret har hittil avvist det.

Hvorfor er det viktig å få en prøveavstemning på STK?

Jo, fordi regjeringen nå forsøker å omgå folkeneningen og snik-innmelde oss i EEC. Den 22. januar vil den sannsynligvis undertegne forhandlingsresultatet. Da har vi også bundet oss til en forlovelsespakt med EEC. Vi skal være med i ulike EEC-komiteer og møter, og må følge de beslutningene EEC treffer. Vi skal oppheve og endre norske lover som bryter med EECs bestemmelser, og forplikte oss til ikke å gjennomføre nye tiltak som bryter med EECs bestemmelser. Dermed er vi så godt som medlem når folkeavstemningen kommer. Vi vil få høre at "vi har ikke noe valg".

Men Bratteli kan bare ture fram med sin EEC-politikk så lenge arbeiderklassen ikke reiser seg og viser for all verden at EEC-politikken ikke har noe grunnlag i arbeiderklassen. Da blir den virkelige situasjonen klar: Brattelis politikk har sitt eneste grunnlag i monopolkapitalens (bankenes og storkonsernernes) ønske om å komme med i EEC. Ingen andre enn monopolkapitalen har noe å hente i EEC. Men den vil inn nettopp for å undergrave arbeidernes, funksjonærenes, småbrukernes, fiskernes og bøndenes stilling i Norge, og slik skaffe seg mer profit.

Derfor bør vi få en prøveavstemning snarest mulig både på STK og andre arbeidsplasser, og vi bør kreve at LO arrangerer uravstemning. Resultatet vil sikkert vise at Bratteli, Aspengren og deres folk står helt isolert i arbeiderklassen, og bare er monopolkapitalens talsmenn. Når Bratteli ser det, kan han enten gi opp EEC-politikken for å bevare DN.s stilling i folket, eller han kan trappe opp krigen mot EEC-motstanderne, kjøre voldsomt mot "denagogene" osv.

Prøveavstemninger kan altså vise seg å ha stor betydning, men de må komme nå, for snikinnmeldingen er allerede i gang!

På Nyland viste prøveavstemningen at 71,5% var mot, 11% for og 17,5% visste ikke. 80% deltok.

HV.. SIER SÅ KLUBBSTYRET TIL DETTE?

Offisielt sier de at det er vanskelig å arrangere det slik at deltakelsen blir høy. Men hva om f.eks. tillitsmennene delte ut stemnesedler og konvolutter til alle på avdelingen, og sørget for at alle som ville, leverte det inn i løpet av dagen? Er det umulig? Nei, det som ligger bak, er vel heller frykten for at anti-EEC arbeidet på STK ikke har vært godt nok. "Anti-EEC aktivist nr.1", som Kokaas blir kalt i AUFs EEC-avis, er kanskje redd for å tape ansikt. Vi tror ikke en slik frykt er begrunnet. Klubben har riktignok sviktet i sitt EEC-arbeid. F.eks. kom Vårt Perspektiv's siste nr. ut uten så

neget som en liten artikkel om EEC. Men på grunnplanet er likevel EEC-motstanden stor, som også Kokaas sier i AUF-avisa. Det blir spredd materiell, samlet underskrifter osv. i mange deler av fabrikkene. Dersom klubbstyret går imot forslaget om prøveavstemning ennå en gang, er det kapitulasjon for Brattelis offensiv. Vi må ta de nødvendige midler i bruk mot en regjering som tar alle midler i bruk mot oss, og mot kapitalen som støtter regjeringen!

POLITISK STREIK MOT EEC TVINGER SEG FRAM

Vi marxist-leninister har hele tida hevdet at politiske streiker nå til for å tvinge regjeringen og monopolkapitalen på retrett i EEC-spørsmålet. Her på STK pekte vi på dette i "Våg å kjempe" nr.1 1971. Idag er det lett å se at politisk streik blir tvingende nødvendig. Bratteli har ikke villet høre på gode råd. Alt taler for at regjeringen vil løpe enda lenger bort fra sine opprinnelige standpunkter i forhandlingene, og legge seg på magen for Bryssel til slutt. Bonde- og fiskerorganisasjonene har sagt stopp for lengst, men EEC-tilhengerne turer fram. Nå gjøres alt klart til en storstilt offensiv. Europa-bevegelsens og industriens millioner vil rulle, kontrollen med massemediane og statsapparatet, alle forsøk på snikinnmelding og omgåelse av folkekmeningen vil bli utnyttet.

Vi vil spørre de som er mot politisk streik: Kan vi stå mot alt dette bare ved å spre litt informasjon, og sitte og vente på statsstøtte og folkeavstemning? Må vi ikke streike politisk her på STK, dersom vi skal unngå at tilhengerne fratar oss hele initiativet? Hvis vi er passive nå, har vi ikke mange kort igjen på handa når folkeavstemningen kommer. Mange bedrifter vil streike før 22. januar. Vi på STK får først arrangere prøveavstemning. Men i neste omgang må vi øke det politiske presset gjennom streik, ingen tvil om det!

Vår klubbformann var blant den i Folkebevegelsens ledelse som gjorde front mot kamplinja i EEC-motstanden og fraba seg "ulovligheter". La oss for det første være enige om at politisk streik i alle fall til nå har vært lovlig. Det er en rett arbeiderbevegelsen har tilkjempet seg. For det andre: La oss se i øynene at marxist-leninistenes forslag om underskriftskampanje, prøveavstemning og politiske streiker har vist seg 100% nødvendige. Det som har ført EEC-motstanden framover i det siste, er nettopp disse og liknende kamp-forslag som er tatt opp og gjennomført av Arbeiderkomiteen, Folkebevegelsens faglige utvalg og tusenvis arbeidere og EEC-motstandere. Dette er også vegen til seier i EEC-kampen! Å gå mot kamplinja nå fører til nederlag!

KJÖP OG LES

"KLASSEKAMPEN"

MARXIST-LENINISTISK ARBEIDERAVIS

Postboks 6179, Etterstad, Oslo 6.

OVERSKRIFTER FRA JANUARNUMMERET:

SOSIALDEMOKRATENE SPLITTER FOR Å HERSKE
NEI TIL UNDERSKRIFT I BRUSSEL
BEDRIFTENE FALLER I HALDEN
SOSIALISMEN LÖSER KRISENE
OM BYGGINGA AV ET NYTT KOMMUNISTISK PARTI.